
STAROSTA NOWOTOMYSKI
ul. Poznańska 33

64-300 NOWY TOMYSL Zarządzenie Nr OG.120.18.2013

Starosty Nowotomyskiego

z dnia 20 grudnia 2013r.

w sprawie zmiany zarządzenia nr OG.120.11.2013 w sprawie powołania

zespołów spisowych do przeprowadzenia inwentaryzacji składników

majątkowych w Starostwie Powiatowym w Nowym Tomyślu w 2013r.

Na podstawie § 8 pkt 3 Instrukcji Inwentaryzacyjnej stanowiącej

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 25/2002 Starosty Nowotomyskiego z dnia 16

grudnia 2002r. w sprawie: wprowadzenia Instrukcji inwentaryzacyjnej w

Starostwie Powiatowym w Nowym Tomyślu działając na wniosek

Przewodniczącego Komisji Inwentaryzacyjnej zarządzam co następuje:

§ 1.

W § 1 w ust. 4 Zarządzenia dodaje się co następuje:

" Zespół spisowy w zakresie stanu paliwa w samochodach służbowych w

miesiącu grudniu 2013r.

będzie składać się z :

1/ Magdaleny Dolewy

2/ Janusza Pustelnika."

Wykonanie Zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji

Inwentaryzacyjne Sekretarzowi Powiatu Ireneuszowi JÓzefowskiemu.

STAROSTA~- ----::~
mgr Andrzej Wi/k01iski


